

Alternativa nyckeltal

	Kvartal 3 2025	Kvartal 3 2024	9 månader 2025	9 månader 2024	Helår 2024
Avkastning på eget kapital efter skatt					
Nettoresultat, R12			137 596	156 282	157 003
Totalt eget kapital			1 616 536	1 240 031	1 331 895
Genomsnittligt eget kapital			1 428 284	1 211 385	1 247 794
Avkastning på eget kapital efter skatt, %			9,6	12,9	12,6
Avkastning på operativt kapital					
Rörelseresultat, R12			239 251	246 879	250 907
Totalt operativt kapital			1 968 851	1 652 458	1 632 099
Genomsnittligt operativt kapital			1 810 655	1 587 464	1 550 732
Avkastning på operativt kapital, %			13,2	15,6	16,2
Avkastning på sysselsatt kapital					
Resultat före skatt, R12			197 107	202 131	206 442
Finansiella kostnader			44 780	50 055	48 593
Totalt sysselsatt kapital			2 533 083	2 172 012	2 191 751
Genomsnittligt sysselsatt kapital			2 352 548	2 162 123	2 105 303
Avkastning på sysselsatt kapital, %			10,3	11,7	12,1
Eget kapital per aktie					
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare			1 616 536	1 236 036	1 331 891
Antal aktier före utspädning			30 624	29 050	29 050
Eget kapital per aktie, kr			52,8	42,5	45,8
Finansiell nettoskuld i relation till rörelseresultat exkl. avskrivningar och amorteringar					
Nettoskuld			741 708	767 699	681 803
Exklusive nettoavsättningar för pensioner			-159 470	-161 958	-149 038
Rörelseresultat exkl. avskrivningar, R12			426 122	417 142	427 473
Omstruktureringskostnader och förvärvad rörelseresultat exkl. avskrivningar och amorteringar			3 338	3 330	365
Finansiell nettoskuld i relation till rörelseresultat exkl. avskrivningar och amorteringar			1,3	1,4	1,2
Fritt kassaflöde					
Kassaflöde från den löpande verksamheten	79 950	122 878	244 944	302 114	459 499
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-38 730	-56 419	-525 768	-207 554	-275 617
Exklusive kassaflöde från förvärv av dotterföretag och investering i andra företag	398	3 294	396 201	49 565	49 565
Kassaflöde från avyttring av dotterföretag	-	-	-	-	2 550
Amortering av leasingsskuld	-11 760	-14 123	-35 388	-36 733	-48 632
Fritt kassaflöde, tkr	29 857	55 630	79 989	107 392	187 365

Alternativa nyckeltal forts.

	Kvartal 3 2025	Kvartal 3 2024	9 månader 2025	9 månader 2024	Helår 2024
Nettoskuld					
Räntebärande skulder			916 547	931 980	859 856
Likvida medel			-174 839	-164 281	-178 053
Nettoskuld, tkr			741 708	767 699	681 803
Operativt kapital					
Totalt eget kapital			1 616 536	1 240 031	1 331 895
Räntebärande skulder			916 547	931 980	859 856
Finansiella tillgångar			-564 231	-519 552	-559 652
Operativt kapital, tkr			1 968 851	1 652 458	1 632 100
Operativt kassaflöde					
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	92 182	86 157	257 308	271 874	379 959
Förändringar i rörelsekapital	-12 232	36 721	-12 364	30 240	79 540
Operativt kassaflöde, tkr	79 950	122 878	244 944	302 114	459 499
Orderingång					
Nettoomsättning	543 586	493 033	1 649 398	1 679 908	2 258 125
Ingående orderstock	1 100 766	1 091 619	1 025 728	1 247 328	1 247 328
Förvärvad orderstock	76 399	-	76 399	-	-
Utgående orderstock	1 051 755	1 046 896	1 051 755	1 046 896	1 025 728
Valutakursdifferenser	-21 076	8 036	15 043	-12 860	2 359
Orderingång, tkr	549 898	456 345	1 766 867	1 466 617	2 038 885
Produktutvecklingsutgifter					
Utgifter för arbete med produktutveckling	38 170	28 433	111 146	99 502	129 736
Balanserade utvecklingsutgifter	31 931	43 081	112 377	128 726	183 656
Produktutvecklingsutgifter, tkr	70 101	71 514	223 523	228 227	313 392
Produktutvecklingsutgifter i relation till nettoomsättning					
Utvecklingsutgifter	70 101	71 514	223 523	228 227	313 392
Nettoomsättning	543 586	493 033	1 649 398	1 679 908	2 258 125
Produktutvecklingsutgifter i relation till nettoomsättning, %	12,9	14,5	13,6	13,6	13,9
Resultat per aktie före utspädning					
Resultat efter skatt, hänförligt till moderbolagets aktieägare	40 440	31 412	102 729	122 676	158 009
Vägt antal utestående aktier	32 144 683	29 050 025	30 623 928	29 050 025	29 004 688
Resultat per aktie före utspädning, kr	1,26	1,08	3,35	4,22	5,45
Resultat per aktie efter utspädning					
Resultat efter skatt, hänförligt till moderbolagets aktieägare	40 440	31 412	102 729	122 676	158 009
Vägt antal utestående aktier efter utspädning	32 310 836	29 344 214	30 852 713	29 344 214	29 345 241
Resultat per aktie efter utspädning, kr	1,25	1,08	3,33	4,18	5,38

Alternativa nyckeltal forts.

	Kvartal 3 2025	Kvartal 3 2024	9 månader 2025	9 månader 2024	Helår 2024
Rörelsemarginal					
Rörelseresultat	62 960	50 834	173 749	185 405	250 907
Nettoomsättning	543 586	493 033	1 649 398	1 679 908	2 258 125
Rörelsemarginal, %	11,6	10,3	10,5	11,0	11,1
Rörelseresultat					
Rörelseintäkter	543 586	493 033	1 649 398	1 679 908	2 258 125
Rörelsekostnader	-480 625	-442 198	-1 475 649	-1 494 503	-2 007 218
Rörelseresultat, tkr	62 960	50 834	173 749	185 405	250 907
Rörelseresultat exkl. avskrivningar och amorteringar					
Rörelseintäkter	543 586	493 033	1 649 398	1 679 908	2 258 125
Rörelsekostnader exkl. avskrivningar och amorteringar	-432 822	-396 176	-1 333 069	-1 362 228	-1 830 653
Rörelseresultat exkl. avskrivningar och amorteringar, tkr	110 764	96 856	316 329	317 680	427 473
Soliditet					
Totalt eget kapital			1 616 536	1 240 032	1 331 895
Balansomslutning			3 074 635	2 690 643	2 748 795
Soliditet, %			52,6	46,1	48,5
Sysselsatt kapital					
Totalt eget kapital			1 616 536	1 240 032	1 331 895
Räntebärande skulder			916 547	931 980	859 856
Sysselsatt kapital, tkr			2 533 083	2 172 012	2 191 751
Vinstmarginal					
Periodens resultat			102 729	122 676	158 009
Nettoomsättning			1 649 398	1 679 908	2 258 125
Vinstmarginal, %			6,2	7,3	7,0